HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/QĐ-HĐND   Đồng Tháp, ngày 29 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Lê Minh Tâm giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25

tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1004/2020/UBTVQH14 ngày 18 tháng 9 năm 2020

của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc thành lập và quy định vị trí, chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân cấp tỉnh;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 395/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 839-CV/BTCTU ngày 28 tháng 9 năm 2021 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy về việc thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công

tác cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Minh Tâm, Trưởng phòng Công tác Hội đồng

nhân dân, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh giữ

chức vụ Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Tháp. Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

Tỉnh và ông Lê Minh Tâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Quốc hội;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đoàn đại biểu Quốc hội Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

- BTT.UBMTTQVN Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Ban Tổ chức Tinh ủy;

- Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối CCQ Tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy; UBND Tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành Tỉnh;

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thắng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-29T09:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-29T09:53:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!